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2.) CSALAD - ES GYERMEKJOLETI KOZPONT

A blokkot csak a 312-es ellatasi tipusnal kell kitolteni
Ellatastipus kédja: 312 megnevezése: Csalad- és gyermekjoléti kozpont
Az alkalmazasban allok lIétszama; az egyéb munkakorokben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallalok és egyéb szakemberek szama,
ellatastipusonként
Telephelyenként és elldtdsi tipusonként kérjiik kitdlteni!

Alkalmazasban allok
F1. Szakmai munkakorok

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett = i A
sllashelyek szama december 31-én: 14,7 Ebbél nyugdijas foglalkoztatottak szama:
Ebbdl betoltetlen allashelyek szama december 31- 17
én: '

F1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban allok létszama december 31-én
(A tdbb ellatastipusban/telephelyen/munkakdrben alkalmazasban allékat a munkaidé atszamitasaval kérjuk jelenteni [Id. kitoltési utmutatd])

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban allobol (b-bél):

kbzépfoku vég- a 5l

felséfoku végzettségliek kozul p -5 Ebb
Teljes els6foku végzettségliek kézd zettségliek kozul mkuénrl_(a EbbSl ~ (bs) | Ebbgl
3 munka- r (P-boI):  unkaksrr - (P-DOI):
~ idében ) ] alap- elgirt | .szak- e eldirt szak- kéz-
5 ) ) alk. egyeb egyeb orvos- fokii | szakke = iranyu szak- iranyd fl?glfl-
e~ Munkakor megnevezése allok felsé- - antal- tars.- | jogiés ol és covéb érett- | végzett pesi. | FOKSZ - TSRl KOP ot aial
= létszama  foku higiéne peda- pszicho i 4. és allam- = csészet egész- g?/ p érett- . ) g P végzett  szakma-  vegzett betol-
2 higiéné B S 2 o hitéleti : felsg- o ségivel -séggel téssel : o gaK a frn
S b=c+..+0 Szociali S gogiai - logiai gazd. tudo- - ség- okl ségivel nam rendelk . Jegyzék ) al a3,
= s tudo- = manyi = tudo- = tudo- o seggel* ‘gel seggel L
manyi manyi = manyi 26k rendelkez6
s7ama* k szdma
végzettséggel rendelkez6k szama rendelkez6k szama
a b C d e f g h i j k m n o p q r s t
1} Esetmenedzser 5,0 5,0 5,0 0,0
1y Szocilis asszisztens 2,0 1,0 1,0 2,0 0,0
13+ Tanacsado 1,0 1,0 1,0 0,0
14+ Ovodai és iskolai sz...5 50 50 5,0 0,0
99 Osszesen 13,0 10,0 1,0 1,0 1,0 13,0 0,0
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fp>=qrtr (Osszes teljes munkaid6ben alkalmazdsban GlI6bél: csak adott munkakérre elbirt szakképesitéssel rendelkez6k szdma >= a munkakérre elGirt szakirdnyd FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék
vegzettséggel rendelkezék szdma)

** Frettségire épiil6 felsGoktatdsi intézményben megszerezhet6 szakképzettség, amely diplomdt nem ad.
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F1.1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban all6k létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Megnevezés
Sorszam
a

o e
02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egyutt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb
11 25 -39 éves
12 40 - 54 éves
13 55 - 59 éves
14 60 - 64 éves
15 65 - 69 éves
16 70 - 74 éves

Bizonylatszam: 22760614-1

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban all6bol:

felséfoku végzettségliek kdzépfoku
kozul végzettségliek kozul
b C
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
6,0
1,0
4/25

alapfoku végzettsé
rendelkez6k koz

2024.02.06. 09:28

i

1,0



17 75 - x éves

18 egyitt (10+...+17) 9,0 1,0 1,0

19 Osszesen (09+18) 11,0 1,0 1,0

F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban allok létszama december 31-én*
(A részmunkaidds allasok szamat teljes munkaidés allasra kérjik atszamitani [Id. kitdltési utmutato])!

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allébol (b-bél):

e s o - kozépfoku vég-
felséfoku végzettségliek kozul PIC €g: Ebbdl
Rész- g g zettségliek kozul A Ebbdl | (p-bdD: Rész-
P 0z-
3 munka- munka- (PPN munkarsr foglal-  Munka-
=< idében i i alap- Korre szak-  reeldirt K id8s
5 ) ) alk. egyéb egyéb = orvos- P irdny | szak- ozta- -
~ L ) y fok 18irt y szemé
= Munkakdr megnevezése allok fels6- 4l tars.- | jogi és bol- és " ‘rett foku el8ir FOKSz = franyu tott lyek
< létszdma  fokd mg%ﬁé peda-  pszicho | |iigjri 65 allam- | csészet egész- BSOS | érett- seé?ive_l ve zettl Jakke.  Végzett Sokma. | Altal o Sl
S b=c+..+0 Szocili gogiai - logiai gazd. = tudo- - ség- foka | sésivel  ZTo - seggel | szakke- . jegyzek  DetOl- O e
= s tudo- = manyi  tudo-  tudo- = 'Y € P séggel* | ‘hel ot n
manyi manyi = manyi se roncakez | allasok
6k szama = SZama
végzettséggel rendelkezdk szama rendelkez6k szama
a b C d e f g h i j k m n o p q r s t

99 Osszesen

* A nevelbsziil6kre nézve csak az F1.1. tablat kell kitblteni.
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* p;=/ l? + /;( (Osszes részmunkaid6ben alkalmazdsban GlI6bél: munkakérre elBirt szakképesitéssel rendelkezék szama >= a munkakérre el6irt szakirdnyt FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék végzettséggel
rendelkez6k széma)

** Frettségire épiil6 felsGoktatdsi intézményben megszerezhet6 szakképzettség, amely diplomdt nem ad.

F1.2.1. Részmunkaidbében alkalmazasban allék Iétszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobdl:

Megnevezés
Sorszam fels6foku végzettségliek kdzépfoku alapfoku végzettség§el
kozul végzettségliek kozul rendelkez6k kdzu
a b C d
01 Férfi 24 éves és
fiatalabb

02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egyutt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb
11 25 -39 éves
12 40 - 54 éves
13 55 - 59 éves
14 60 - 64 éves

Bizonylatszam: 22760614-1 6/25 2024.02.06. 09:28



15 65 - 69 éves

16 70 - 74 éves

17 75 - x éves

18 egyutt (10+...+17)

19 Osszesen (09+18)
Ellatastipus kodja: 312

F2. Egyéb munkakorékben dolgozé személyek szama december 31-én (f6)

Sorszdm

01 Gazdasagi, mUszaki, Ugyviteli
02 Kisegitd (fizikai)

03 Osszesen

Bizonylatszam: 22760614-1

megnevezése:

Munkakéri csoport
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Csalad- és gyermekjoéléti kozpont

Teljes Rész-
munkaid6ben munkaid6ben
alkalmazasban @ alkalmazasban

allé allé elrioda

személyek szama

b C d
0 0
0 0
0 0
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Személyek
szama 0sszesen

Ebbdl (d-bdl):
kozfoglalkoztato

tt személyek
szama



Allomanyba nem tartozok (a fent jelzett ellatastipusra vonatkozoan kérjiik kitdlteni)

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé6 munkavallalék szama targyév soran 6sszesen (f6)

Sorszam Megnevezés Munslé?é\;ré]!alék
a b
01 Szamuk 6sszesen
02 kdzfoglalkoztatott
03 Ebbdl: Onkéntes
04 iskolai kozdsségi szolgalatot teljesité
05 nyugdijas szovetkezet tagja
06 Az 6nkéntesek altal ledolgozott munkadrak szama
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Ellatastipus kodja: 312

megnevezése:

Csalad- és gyermekjéléti kdzpont

F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerz6déssel) december 31-én (f6)

Sorszdm

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Megnevezés

Orvos

Pszichiater

Pszicholégus / Csaladterapeuta
Gydgypedagégus

Gazdasagi, élelmezési szakember
Gyodgytornasz

Konduktor

Gyodgypedagogiai asszisztens
Szocialis asszisztens

Jogi tanacsado

Osszesen

Bizonylatszam: 22760614-1 9/25

Szakemberek
szama
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2.1. Kozpont szolgaltatasait igénybe vevo személyek szama nem és korcsoport szerint (f6) (Nem halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitdlteni.

0-2 3-5 6-13 14-17 18-24 25-34
Sor-  Igénybevétel 4
szam modja Nem, €letkor éves
a b C d e f
01 Férfi 4 163 957 328 37 66
02 N6 2 137 892 297 43 125
03 Osszesen 6 300 1849 625 80 191

Specialis Ebbd&l (03-bol):
szolgaltatast = szolgalat altal 9 17 1
igénybe vevék  tovabbitott/
szolgalattdl érkezd

0

IS

Ebbdl (03-bol):
05 jogerds hatdsagi 14 70 41 1
intézkedéssel érintett

Bizonylatszam: 22760614-1 10/25 2024.02.06. 09:28

35-49

106

236

342

50-61 62 éves és
id6sebb
h i
11
72
83

Osszesen:

(a-i)

1672

1808

3480

37

126



06

07

08

09

Jogerds hatdsagi
intézkedésben
érintett,
esetmenedzseri
tevékenységet
igénybe vevok

Férfi
NG

Osszesen

Ebbdl (08-bal):
szolgalat altal
tovabbitott/
szolgalattél érkezb

Bizonylatszam: 22760614-1

19

19

38

11725

30

33

63

90

86

176

30

70

68

138

28

13 2
16 11
29 13
4 1
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20

38

244

255

499

82



2.2. Specialis szolgaltatasok keretein beliil végzett tevékenységek és az azokkal ellatott személyek adatai

A tdblazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

Specidlis tevékenység keretein belll ellatott személyek

Specidlis tevékenységek szama (darab) (Halmozott adat) szama (f6) (Nem halmozott adat!)

ebbdl (a-bol): ebbdl (e-bdl):
Sor- . .
7 Tevékenysé 8 -
szam yse8 Onores jogerés Otsees jogerds szolgélatokho
tevékenység halosani . . ellatott e "
s74Ma _hatdsagi  kdézpontban szolgalatokhoz <73Ma _ hatosagi kdozpontba z )
intézkedeéss végzett kihelyezett intézkedess = nellatott  kihelyezettkén
el érintett el érintett t ellatott
a b C d e f g h

01 Kapcsolattartasi Ggyelet

103 55 103 13 7 13
02  Utcai (lakotelepi) szocidlis munka --- ---
03  Koérhazi szocialis munka --- ---
04  Ovodai és iskolai szocidlis segit6 tevékenység 1336 --- 3415 ---
05  Szocialis diagnozis felvétele --- ---
07  Fogyatékossaglgyi tanacsadas --- ---

08 Jogitanacsadas

09  Pszichologiai tanacsadas 292 30 292 71 10 71
10  Munkavallalasi, palyavalasztasi tanacsadas

11 Mediacio

12 Csaladkonzultacio 1 1 1 1
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13

14

15

16

17

18

19

99

Csalad- és parterapia
Konfliktuskezelés

Fejlesztépedagobgiai ellatas

Menekultekkel, oltalmazottakkal végzett
tevékenység

Hatralékkezelési tanacsadas
Csoportmunka
Egyéb

Osszesen (01-19 sorok dsszege)

Bizonylatszam: 22760614-1

13725

1748

85

396
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2.3. Hatésagi intézkedésre tett javaslatok szama

A tablazatot targyév januar 1. — december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

A javaslatok szamat a feliilvizsgalati javaslatok nélkiil kérjiik megadni.

f . . , Hatdsag
Hatosagi intézkedésre tett javaslatok szama kezdeményezésére
(darab) (Halmozott adat) nemleges javaslatok
szama (db)
B bbél (d-
« ebbé| RO
Sor- ebbdl . . bél):
A e . 2 a-bol): dsszes 588
sza Hatosagi intézkedés } . (a-bol): (el(jzé’) nemle. h;tgsgg
m Gsszes javaslat eluta- | h °gI1S
szdma sitott LJovrol ) ges _hatosagi
; | athuzédd  javaslat  intézkedés
javasa- esetek szama melletti
tok szama szama dontésének
szama
a b C d e
01 Védelembe vétel 36 2 4 14
02 Megel6z6 partfogas
03 Ideiglenes hatalyu elhelyezés 19 11 10
04 Nevelésbe vétel 8 1
05 Csaladba fogadas 7 2 1 2 1

06 Harmadik személynél torténd
elhelyezés kezdeményezése

Kalon élé szulénél torténd ideiglenes
07 Lo ) ) 2
hatalyu elhelyezés kezdeményezése

og Asgyermek gondozasi helyének
megvaltoztatasa
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A gyermek utan jard csaladi potlék
09 természetbeni formaban térténd
nyujtasa

99 Osszesen (01-09 sorok 6sszege) 70

16 15

16 1

2.4. Hatésagi intézkedésekhez (javasolt és jogerds) kapcsolodé tevékenységek és az érintettek
(kiskoruak és 18. évet betoltott fiatalok) szama

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Tevékenység

Szocialis segit6 tevékenység

Esetkonferencia szervezése, azon val6 részvétel
Esetkonzultacio

Esetmegbeszélés

Egyéni gondozasi-nevelési terv készitése

Els6é védelembe vételi targyalason valé részvétel

Felllvizsgalati targyaldson valé részvétel- nevelésbe
vétel

Felllvizsgalati targyalason valé részvétel- védelembe
vétel

Elhelyezési értekezleten, illetve targyalason valé
részvétel

Egyéb hatdsagi targyaldson valo részvétel

Csaladlatogatas

Bizonylatszam: 22760614-1 15725

Hatosagi
intézkedésekhez
kapcsolddo
tevékenységek szama
(esetszam)
a
2180
14
270
6
9
6
3
1
1
2
635

Hatosagi intézkedésekhez
kapcsolodo tevékenysé
keretein belll érintette
(kiskoruak és 18. évet
betoltott fiatalok szama)
(f6) (Nem halmozott adat!)

382
11

166

283
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12

13

14

99

Kornyezettanulmany készitésében val6 kdzremkodés 3

Kérnyezettanulmany készitése dnalldéan 21
Egyéb 1996
Osszesen (01-14 sorok dsszege) 5147

Bizonylatszam: 22760614-1 16 /25
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1319
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2.5. Hatésagi intézkedéshez kapcsol6dé esetmenedzseri tevékenységben érintettek (kiskoruak és 18. évet betoltott
fiatalok) szama korcsoportok szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

A tablazatot a joger8s hatarozatok alapjan kell kitdlteni.

Minden gondozott csak egyszer szerepeljen, vagy a december 31-i allapot szerint, vagy aszerint,
hogy a targyévben megszlnt gondozasakor milyen elldtasban gondoztak.

Ideiglenes Utégondozas,

Védelembe A Nevelésbe gy Osszesen: Ebbdl

. hatallyal szakellatasbdl : 21N |4
ssz?é:n vett elhelyezett vett kikerGlt (a-d oszlopok) ' (e-bdl): lany

a b C d e f
99 Osszes érintett szama (f6) 160 18 142 320 156
02 0-2 7 6 15 28 14
03 3-5 26 5 19 50 28
Ebbdl ,

04 (99-bl): 6-13 éves 59 4 61 124 59
05 14-17 3 109 50
06 18- 9 5

07 Ebbdl (99-bbl): lany

= -

08 Ebbdl (99-bbl): hatranyos helyzetlinek
mindsitett

09 Ebbdl (99-bbl): halmozottan hatranyos
helyzetlinek mind&sitett
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2.6. Hatésagi intézkedéshez kapcsolodo esetmenedzseri tevékenységben érintettek (kiskoruak és 18. évet betoltott

fiatalok) szama telepiilések szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

A tablat telepllésenként kell kitdlteni. A tablazatot a jogerds hatarozatok alapjan kell kitdlteni.
Minden gondozott csak egyszer szerepeljen, vagy a december 31-i dllapot szerint, vagy aszerint,
hogy a targyévben megszlnt gondozasakor milyen elldtasban gondoztak.

2.6 tabla 9999.sor oszloponként = 2.5 tabla 99. sor oszloponként.

A gesztortelepulésre vonatkozé adatokat kérjuk, az els6 sorban tintessék fel.
Azokat a telepuléseket is fel kell sorolni, ahonnan az adott évben nem volt ellatott.

Tai'(fﬁg S| |’ét%- Gondozottak szama Véd\e/zleetr{nbe ;%&%Egaj:t
Telepulés neve a b

1461 Ebes 1 5

0517 Hajduszoboszl6 85 7

1747 HajdUszovat 34 2
0947 Nagyhegyes 12

2810 Nadudvar 28 4

9999 Osszesen 160 18

Bizonylatszam: 22760614-1 18725

Utégondozas

Nevelésbe

vett szakellatasho
| kikerult

44

48

40

142
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Osszesen:
(a-d
oszlopok)
e

8

136

84

20

72

320

Ebbdl
(e-bdl): lany

65

48

31

156



2.7. A kdzpontnal ellatott bantalmazott és elhanyagolt kiskoruak adatai

A tdblazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.

Sorszam Megnevezés
01 szulé altal
02 testvér altal
03 egyéb rokon, hozzatartozé altal
Csaladon beldl
04 Osszesen (01-03 sorok)
05 ebbdl (04-bdl) szolgalat
tovabbitotta
06 ebbdl (04-bdl): lany
07 gyermek altal
08 felnétt altal
09 intézmény munkatarsa altal
Csaladon kivdl
10 Oosszesen (07-09 sorok)
1 ebbdl (10-bdl) szolgalat
tovabbitotta
12 ebbdl (09-bdl): lany
99 Osszesen (04+10 sorok 6sszege)
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2.8. Veszélyeztetett kiskoruak (0-17 évesek) adatai

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitolteni.
Az "a" oszlopban 1 gyermek csak egy sorban szerepeljen, a "d" oszlopban tébb sorban is szerepelhet, de minden sorban csak egyszer.

Az érintett
gyermekek A veszélyez-
szdma a Ebbél (a-bdl): Ebbdl (a-bdl): tetettség okainak
Sorszam Okok veszeélyez- védelembe vétel =~ nevelésbe vétel = halmozott szama
tetettség (f6 okkal egytitt)
f6 oka szerint
a b C d
Nyilvantartott veszélyeztetett kiskoruak szama
01 (02+15+18+20. sorok Osszege) 259 106 93
240 98 85 377

02 Kornyezeti fécsoport 6sszesen
(a gyermek kornyezetébdl kell kiindulni)
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03

04 szUl6(k)egészségi problémai

05 csaladi szerkezeti

07 szulék, csalad életvitele, életvezetési problémaja

08 fizikai

Ebbdl csaladon beluli ‘
09 (02-b6): bantalmazas /K
Gyermekekkel
szembeni o
10 rossz szexualis
banasmaod
11 fizikai
gyermek
elhanyagolasa

12 lelki

13 iskolai kirekesztés, er6szak

14 kortars csoport negativ hatasa

15 Magatartasi focsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozéan)

16 drogfogyasztas

Ebbél
(15-bél):

17 csavargas

18 Egészségi fécsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozéan)
Bizonylatszam: 22760614-1 21/25
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19

20

21

22

23

24

25

26

(1%?82:). magatartas- vagy tanulasi zavar

Anyagi fécsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozoéan)

Csaladok szama, amelyekben a veszélyeztetett kiskoruak élnek

A nyilvantartott veszélyeztetett kiskoruak koziil (01 sor) a kézpont felé
tovabbitott esetek szama

hatésagi intézkedés kezdeményezése
Ebbdl
(22-bol):
kdzpont altal nyujtott specialis szolgaltatasok

A nyilvantartott veszélyeztetett kiskoruak koziil (01 sor) sulyos
veszélyeztetettség miatt kozvetleniil hatosagi intézkedesre javasolt esetek
(a kozpont értesitése mellett) szama

Veszélyeztetettként nyilvantartott kiskoruak szama targyév december 31-én
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2.9. Az észlel6- és jelzérendszer altal kuldétt jelzések szama (Halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitdlteni.

0-17 Nagykoru (18 éves = a) és b) oszlopbdl a
évesekkel es idésebb) csalad- és
p kapcsolatosan személyekkel gyermekjoléti
Sorsza Megnevezés rﬁe Koldott kapcsolatosan szolgalat/kézpont
m 'elzés%kuszéma megkuldott jelzések altal tovabbitott
) szama jelzések szama
a b C
01 Egészségugyi szolgaltatd 21 1 3
02 Ebbdl (01-bdl): véddndi jelzés 20 1 3
03 Személyes gondoskodast nyujté szocialis szolgaltatdk 9 4
04 ebbdl (03-bdl): csalad- és gyermekjodléti szolgalat 2 2
05 ebbdl (03-bdl): csalad- és gyermekjodléti kozpont 1 1
06 Kisgyermekek napkdzbeni ellatasat nyujtdk
07 Atmeneti gondozast biztositok
08 Menekulteket befogadé allomas, menekultek
atmeneti szallasa
09 Kdznevelési intézmény, szakképzé intézmények 70 21
10 Renddrség 14 1 3
11 Ugyészség, birdsag
12 Partfogo felligyel8i szolgalat
13 Egyesulet, alapitvany, egyhazi jogi személy
14 Aldozatsegités és karenyhités feladatait ell4té
szervezet
15 Orszagos Kriziskezel8 és Informacios Telefonszolgalat
16 Allampolgar, gyermek és felnétt érdekeit képviseld 16 1

tarsadalmi szervezet

17 Onkormanyzat, jegyz6
18 Foglalkoztatas-felligyeleti hatosag
19 Katasztréfavédelem

20 Kdzuzemi szolgaltatdk

21 Gyermekjogi/ellatottjogi képvisels / betegjogi
kepviseld
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22

Hivatasos gondnok

23 Javitéintézet

24 Gyermekvédelmi és gyamugyi feladatkdrében eljaré
févarosi és megyei kormanyhivatal

25 Allam fenntartéi feladatainak ellataséra a Kormany
rendeletében kijel6lt szerv

26 BlUntetés-végrehajtasi intézet, buntetés-végrehajtasi
partfogo felugyeld

99 Osszesen (01; 03; 6-26.sorok 6sszege)

27 A jelzésekkel érintett személyek szama
(nem halmozott adat)
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

1107
2109
*108
4151
5 Ovodai és iskolai szocidlis segité
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